

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. 1

Demolice objektu v areálu „ U Stadionu 9 „ Pardubice, ppč. 389, st.p.č. 223

Číslo smlouvy objednatele: 01/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 21-846

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubice
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice
zastoupený: ing. Martinem Charvátém, předsedou správní rady Nadace

Osoby pověřené jednat za objednatele ve věcech technických:

Technický dozor: ing. Jiří Čáň, správce Nadace

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 37831-561/0100
IČ: 46495801
DIČ: CZ 46495801
Telefon: 602 459 599
E-mail: nrmp@mmp.cz

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.
se sídlem: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
zastoupený: Janem Korejtkem, předsedou představenstva
Ing. Josefem Cimburekem, členem představenstva
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1231
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva
technických: Petr Jansa, vedoucí výroby
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
Č. účtu: 19-2379140217/0100
IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139
Telefon: 466 971 502
E-mail: spolecnost@bauset.cz

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku (NOZ), v platném znění se řídí tímto zákonem a na veřejnou zakázku na stavební práce touto smlouvou o dílo (dále jen „smlouva“).

Článek 2

Podklady pro uzavření dodatku č.1

Podklady pro uzavření smlouvy jsou zejména:

- a) projektová dokumentace stavby včetně soupisu prací, která byla zhotoviteli poskytnuta v zadávacím řízení,
- b) cenová nabídka včetně oceněného soupisu prací zhotovitele ze dne: 16.3.2016

Článek 3

Předmět a rozsah díla dodatku č.1

- Předmětem plnění dodatku č. 1 smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo:
 - a) zpevněná plocha – zřízení
 - b) zpevněná plocha - odstranění
- v souladu s nabídkou zhotovitele a za dodržení dále sjednaných podmínek.

Článek 4

Čas a místo plnění dodatku č. 1

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím termínu:
- a) zpevněná plocha – zřízení - zahájení plnění: **01.04. 2016**
 - dokončení plnění: **25.06. 2016**
 - b) zpevněná plocha – odstranění - zahájení plnění: **01.09. 2016**
 - dokončení plnění: **30.09. 2016**
 - sečení trávy : do **30.6.2017**

Článek 5

Cena díla

- 5.1. Celkový finanční objem díla podle čl. 3 smlouvy o dílo dle nabídky zhotovitele činí:

Původní cena:

Cena bez DPH	5 728 920,36,- Kč
DPH (21%)	1 203 073,28,- Kč
Cena celkem s DPH	6 931 993,64,- Kč

Dodatek č. 1:

Cena bez DPH	267 213,63- Kč
DPH (21%)	56 114,86- Kč
Cena celkem s DPH	323 328,49- Kč

Nová smluvní cena:

Cena bez DPH	5 996 133,99- Kč
DPH (21%)	1 259 188,14- Kč
Cena celkem s DPH	7 255 322,13,- Kč

Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstává v platnosti.

Článek 16

Závěrečná ujednání

- 16.1.** Dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
- 16.2.** Oceněný soupis prací, který je nedílnou **přílohou** dodatku č. 1 ke smlouvě. Objednatel si vyhrazuje právo realizovat pouze část předmětu díla.
- 16.8** Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.


Příloha: Oceněný soupis prací – výkaz výměr

Za objednatele :


V Pardubicích dne *06.04.2016*

Za zhotovitele:


V Pardubicích dne *5.4.2016*



ing. Martin Charvát
předseda správní rady
Nadace



Jan Korejtko
předseda představenstva
BAUSET CZ, a.s.



Ing. Josef Cimburek
člen představenstva
BAUSET CZ, a.s.

BAUSET CZ, a.s.

Nemošická 1495
530 02 Pardubice ⑤
IČ: 63217139 - DIČ: CZ63217139

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: U Stadionu 9, Pardubice, zpevnění plochy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2016

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	267 213,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	267 213,63
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	267 213,63	56 114,86
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	323 328,49
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

BAUSET CZ, a.s.
 Nemošická 1495
 530 02 Pardubice
 IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: U Stadionu 9, Pardubice, zpevnění plochy

Místo:

Datum:

16.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	267 213,63
HSV - Zpevněná plocha - zřízení	163 200,63
2 - Zakládání	44 499,00
5 - Komunikace pozemní	117 390,00
998 - Přesun hmot	1 311,63
HSV1 - Zpevněná plocha - odstranění	104 013,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	25 389,00
997 - Přesun sutě	78 624,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	267 213,63